31/12/2020 11:53:29

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

JHI RESOURCES SDN BHDJHI RESOURCES SDN BHD

NPCNPC

MUKIM PULAI
81110 JOHOR

ASAL

KURSUS FASILITATOR AMALAN PERSEKITARAN BERKUALITI QE/5S

03/12/2020 034117-00 1,800.00 033/202030/12/2020 1,800.00

1,800.00

Satu Ribu Lapan Ratus Sahaja.

1,800.001,800.001,800.00

M-NPC-LP10-P29105 1,800.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 1,800.00       CR